[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________                                                                  № ________
О внесении изменения в постановление от 27.01.2016 г. № 57-НП «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Осинниковского городского округа определенных территорий»
В целях обеспечения приема граждан в общеобразовательные учреждения для обучения по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, руководствуясь частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации":
1. В приложении к постановлению от 27.01.2016 г. № 57-НП «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Осинниковского городского округа определенных территорий» в строке «МБОУ «СОШ № 16» слова «ул. Ленина 14-187» заместить на слова «ул. Ленина 14-245».
2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-политической газете «Время и жизнь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е.В. Миллер, начальника Управления образования администрации Осинниковского городского округа Н. П. Цибину.
Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                    И. В. Романов
с постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен                                                                  Е. В. Миллер

с постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен                                                                  Н. П. Цибина

 Д. Е. Тимофеева
5-37-58
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись
	Примечание

	1. Управляющий делами – руководитель аппарата
	Скрябина Л. А.

	2. Заместитель Главы

городского округа по социальным вопросам

	Миллер Е.В.

	3. Юридический отдел администрации Осинниковского городского округа

	4. Начальник Управления образования администрации Осинниковского городского округа
	Цибина Н. П.

К постановлению «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Осинниковского городского округа определенных территорий»

От _______________ № __________